В ___________________ суд
[bookmark: _GoBack]Адрес суда: ____________________
От : ______(ФИО)______________,
Зарегистрированного по адресу:
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласии на расторжение брака

Я, (ФИО полностью)_________, «__»_________  ______г. рождения, место рождения: г. ____________, зарегистрированный (проживающий) по адресу: _______________________________________, на расторжение брака, заключенного «___» _________ _____ года в отделе ЗАГС по _______________ району г. _______________, запись акта о заключении брака № _______, с (ФИО супруга(ги) полностью)_______ «__»_________  ______г. рождения, место рождения: г. ____________, зарегистрированный(ая) (проживающий (ая)) по адресу: _______________________________________, согласен (на).

С содержанием и текстом искового заявления о расторжении моего брака  с (ФИО) от «___»_______ _____г. ознакомлен (на). С исковыми требованиями о расторжении брака согласен (на) в полном объеме.
Претензий и притязаний имущественного характера к супругу(ге) не имею.
Возможности явиться для участия в судебном процессе не имею, в связи с чем, прошу рассмотреть дело о расторжении брака без моего участия.

(ФИО полностью)_______________                                         _________________ (подпись)

«___»__________ _____г.

Удостоверительная надпись нотариуса:

В ___________________ суд

Адрес

суда

:

____________________

От :

_

_____

(ФИО)

______________,

Зарегистрированного по адресу:

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о согласии на расторжение брака

Я,

(ФИО

полностью

)

_________,

«

__

»

_________

______г.

р

о

ждения,

место

рождения: г. ____________, зарегистрированный (проживающий) по адресу:

_______________________________________, на расторжение брака, заключенного

«

___

»

_________ _____ года в отделе ЗАГС по _______________ району г. _______________,

запись акта о заключении брака № _______, с

(ФИО супруга(ги)

полностью

)

_______

«__

»_________

______г.

р

о

ждения,

место рождения: г. ____________,

зарегистрированный

(ая)

(проживающий

(ая)

) по адресу:

_______________________________________

, согласен (на).

С

содержанием

и

текстом

искового заявления

о расторжении

моего

брака

с (ФИО)

от

«

___

»

_______ _____

г.

ознакомлен

(на)

.

С исковыми требованиями

о расторжении брака

согласен (на) в полном объеме

.

Претензий

и притяза

ний

имущественного характера

к супругу(ге) не имею.

Возможности явиться для участия в судебном процессе не имею

,

в связ

и

с чем

,

прошу рассмотреть дело о расторжении брака без моего участия.

(

ФИО полностью

)

_______________

_________________ (подпись)

«

___

»

__________ _____г.

Удостовери

тельная надпись нотариуса:

В ___________________ суд   Адрес   суда :  ____________________   От :  _ _____ (ФИО) ______________,   Зарегистрированного по адресу:   ______________________________     ЗАЯВЛЕНИЕ     о согласии на расторжение брака     Я,  (ФИО   полностью ) _________,  « __ » _________    ______г.  р о ждения,   место  рождения: г. ____________, зарегистрированный (проживающий) по адресу:  _______________________________________, на расторжение брака, заключенного  « ___ »   _________ _____ года в отделе ЗАГС по _______________ району г. _______________,  запись акта о заключении брака № _______, с  (ФИО супруга(ги)   полностью ) _______   «__ »_________    ______г.  р о ждения,   место рождения: г. ____________,  зарегистрированный (ая)   (проживающий   (ая) ) по адресу:  _______________________________________ , согласен (на).     С  содержанием   и  текстом  искового заявления   о расторжении  моего  брака     с (ФИО)  от  « ___ » _______ _____ г.   ознакомлен   (на) .   С исковыми требованиями  о расторжении брака  согласен (на) в полном объеме .   Претензий  и притяза ний  имущественного характера   к супругу(ге) не имею.   Возможности явиться для участия в судебном процессе не имею ,  в связ и   с чем ,  прошу рассмотреть дело о расторжении брака без моего участия.         ( ФИО полностью ) _______________                                              _________________ (подпись)     « ___ » __________ _____г.       Удостовери тельная надпись нотариуса: